Série TC 2510
Sondes de température thermocouple sortie fils
• Thermocouples : J, K, N, T
• Plage de mesure : -40...+400 °C
• Sortie fils
• Plongeur : Inox 316 L
• Raccord : Fixe ou coulissant Inox 316 L
APPLICATIONS

Tenue câble Soie de verre 400°C
Longueur câble 1,5 mètres en standard (autres Lg en option)
CODIFICATION
Modèles standards :
Cannes thermométriques - thermocouple J ou K - Sortie fils - Plongeur Inox Ø 6
mm - Câble longueur 1,5 m soie de verre
L ... [mm]
Raccord fixe inox G ½" Sans raccord
TC type J TC type K TC type J TC type K
L = 50 226 700 227 700 226 500 227 500
L = 100 226 710 227 710 226 510 227 510
L = 150 226 730 227 730 226 515 227 515
L = 200 226 750 227 750 226 520 227 520
RÉFÉRENCES & OPTIONS : Voir page suivante
TE
10-09-2020 D-620.40-FR-ABb
620-40 /1
Sondes de température
thermocouple sortie fils
Série TC 2510
62
0
62
0
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
RÉFÉRENCES & OPTIONS
TC 2510
Modèle
2
Thermocouple
1 J
2 K
3 N
4 T
50
Longueur plongeur*
L = 30..900 mm
6
Ø Plongeur*
6 6 mm
8 8 mm
10 10 mm
5
Longueur de câble
xxx Longueur en mètre
1
Raccord*
0 Sans
1 G ½"
2 NPT ½"
3 G ¼"
1
Câble
1 Soie de verre
2 Téflon
1
Ressort courbure
1 Non
2 Oui
0
Connexion
0 Sortie fils
1 Miniature
2 Standard
(Exemple de référence)
*Autres sur demande